1

104 學年度第 2學期課外活動指導委員會會議紀錄

時間：105 年 7 月 28 日（星期四）中午 12 時 20 分

地點：忠孝樓 3 樓第 2 會議室

主持人：學務長                     紀錄：李秀琪

會議內容

  一、宣讀前次會議決議案執行（續辦）情形：如會議資料所示。

二、主席致詞：主席首先感謝各位委員暑期間撥冗出席本次會議。跟各委員

說明 7月 15日學生社團辦公室發生失竊案，已於 7月 22日破案，嫌犯

為慣竊，非常感謝新海派出所，請課指組宣導社團注意自己的財務保管。

  三、工作報告：如會議資料。

（一）張家瑋學生代表：建議明年社團評鑑不及格的系學會可依照社團

評鑑辦法調整社團空間。

（二）吳建和委員：建議進修部社團評鑑成績可列入會議資料。

四、提案討論

    提案一                                 提案單位：課外活動指導組

      案由：104學年度優良社團指導教師薦選案，提請討論。

      說明：

一、 依據本校「社團指導教師聘用要點」辦理（附件 1），

二、 擬推薦日間部吳壽進老師等 25名候選 104學年度優良社團指導

教師，檢具建議名單及佐證說明（附件 2）。進修部優良社團指導

教師乃以社團書面資料評鑑績優前 3名社團指導教師評選。

三、 當選優良社團指導教師人員簽請校長核定獎勵，並於 105學年度

期初社團指導教師會議中公開表揚，事蹟登錄教師評鑑系統。

      決議：經票選結果，吳建和指導老師、董龍指導老師、吳宗翰指導老師、

周靜婷指導老師、吳依芳指導老師、黃國光指導老師、李鑑芸指

導老師等 7員當選本學年度優良社團指導教師。

    提案二                                 提案單位：課外活動指導組

案由：日間部「i Power社」社團成立案，提請討論。

說明：發起人名單編號 14號何同學之學號及簽名須補齊，主席授權課指

組審核。

      決議：本案通過。

 2

    提案三                                 提案單位：課外活動指導組

案由：日間部「棒球社」社團成立案，提請討論。

說明：

一、 社團成立宗旨與工作計劃內容不切實際。

二、 社團活動難以避免於學校操場進行，不符合學校現行辦法。

決議：本案不通過。

    提案四                                 提案單位：課外活動指導組

案由：日間部「攝影社」社團成立案，提請討論。

說明：

一、 進修部已有攝影社，但參與學生人數日間部較夜間部多，社團課

程和活動時間無法統一，故希望成立日間部攝影社。

二、 為避免外界將日夜間部攝影社混淆，建議日間部攝影社更名。

      決議：本案通過。

    提案五                                 提案單位：課外活動指導組

案由：日間部「三創社」社團裁撤案，提請討論。

說明：三創社目前無新任社長，無經營意願，建議裁撤。

      決議：本案通過。

  五、臨時動議：委員對於社團申請成立登記表、企劃書及發起人員名冊有所

疑問，建議承辦單位提前將會議資料陳送各委員過目，彙整委員對社團

申請成立案之疑問，交由申請社團成立負責人以書面回應，於會議中提

供委員參考。

 六、主席指（裁）示： 請課指組於下次會議改善。

七、散會（下午 2時 10分）